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АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

[bookmark: _GoBack]      15.02.2018 № 37-па
                 п. Усть-Омчуг


О внесении изменений в постановление администрации 
Тенькинского городского округа Магаданской области 
от 02.12.2014 г. №532-па «О  системах оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Тенькинского городского округа,  финансируемых за счет  бюджета 
муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области»


В соответствии с распоряжением администрации Тенькинского городского округа от 16.01.2018 № 8-ра «Об увеличении оплаты труда отдельных категорий работников», администрация Тенькинского городского округа  Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Примерное Положение  об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Тенькинского городского округа,  утвержденное постановлением администрации Тенькинского городского округа от 02.12.2014 г. №532-па «О системах оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Тенькинского городского округа,  финансируемых за счет  бюджета муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области», следующие изменения:
1.1. таблицу пункта 2.1. раздела 2 «Размеры базовых окладов (должностных окладов) по профессиональным группам»,  изложить в  редакции: 

	Квалификационный
уровень
	Размер  базового оклада по ПКГ должностей:

	
	работников учебно-вспомогательного
персонала (руб.)
	Педагогических работников
(рублей)
	руководителей
структурных
подразделений





	

	первый 
уровень
	второй 
уровень
	

	(руб.)


	нет
	4836
	X
	X
	X

	1 квалификационный уровень
	X
	5689
	8165
	11841

	2 квалификационный уровень
	X
	6542
	8970
	12798

	3 квалификационный уровень
	X
	X
	9775
	13754

	4 квалификационный уровень
	X
	X
	10580
	X



1.2. таблицу пункта 2.2. раздела 2 «Размер базовых окладов    (должностных окладов) работников, занимающих общеотраслевые должности служащих,  изложить в  редакции: 

	Квалификационный
уровень
	Размер базового оклада по ПКГ общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих  (руб.):

	

	первый
уровень
	второй 
уровень
	третий
уровень
	четвертый 
уровень

	1 квалификационный уровень
	4608
	5388
	7977
	11118

	2 квалификационный уровень
	4998
	5908
	8601
	11950

	3 квалификационный уровень
	нет
	6428
	9236
	12782

	4 квалификационный уровень
	нет
	6937
	9860
	нет

	5 квалификационный уровень
	нет
	7457
	10494
	нет



1.3. таблицу пункта 2.3. раздела 2 «Размеры   базовых   окладов   (должностных   окладов)   медицинских работников,  изложить в редакции:

	квалификационный
уровень
	Размер базового оклада (руб,):

	уровень

	по ПКГ
«Медицинский  и фармацевтический персонал первого уровня»
	по ПКГ
«Средний медицинский  и фармацевтический персонал»
	 по ПКГ
 «Врачи  и 
Провизоры»
	по ПКГ «Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием
(врач- специалист, провизор)

	нет
	4992
	X
	X
	X

	1 квалификационный уровень
	X
	5845
	8757
	11856

	2 квалификационный уровень
	X
	6677
	9485
	12896

	3 квалификационный уровень
	X
	7197
	10244
	X

	4 квалификационный уровень
	X
	7717
	11024
	X

	5 квалификационный уровень
	X
	8237
	X
	X



1.4. таблицы пункта 2.4. раздела 2 «Размеры базовых окладов работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих,  изложить в  редакции:

	Квалификационный уровень
	Размер базового оклада по
общеотраслевым  профессиям  рабочих
(руб.):

	

	первый уровень
	второй уровень

	1 квалификационный уровень
	4264
	4992

	2 квалификационный уровень
	4810
	5804

	3 квалификационный уровень
	нет
	6615

	4 квалификационный уровень
	нет
	7020



	Размеры базовых окладов по квалификационным разрядам (руб.):

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4264
	4446
	4628
	4992
	5398
	5804
	6209
	6615



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского городского округа по вопросам социальной политики  Пазюра И.Г. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие  с  01 января  2018 года.


Глава Тенькинского городского округа                                     И.С. Бережной



